UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 242 /QĐ- PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập - Tự do - Hạnhphúc

 Hạ Long, ngày 22 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ kinh phí bồi dưỡng thường xuyên cho cán bộ quản lý, giáo

viên mầm non, phổ thông năm học 2024-2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HẠ LONG

Căn cứ Quyết định số 09/2025/QĐ-UBND, ngày 01/3/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hạ Long quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hạ Long;

Căn cứ Quyết định số 13082/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND thành

phố Hạ Long về việc phân bổ giao dự toán chi sự nghiệp giáo dục năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 3107/QĐ-UBND ngày 08/4/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hạ Long về việc phê duyệt kinh phí thực hiện công tác bồi dưỡng

thường xuyên cho cán bộ quản lý, giáo viên mầm non, phổ thông năm học 2024-

2025;

Xét đề nghị của Bộ phận chuyên môn mầm non, tài vụ phòng Giáo dục và

Đào tạo;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ kinh phí Bồi dưỡng thường xuyên cho cán bộ quản lý, giáo

viên mầm non, phổ thông năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

1. Kinh phí Bồi dưỡng thường xuyên cho cán bộ quản lý: 85.488.000 đồng.

2. Kinh phí Bồi dưỡng thường xuyên cho giáo viên mầm non, phổ thông:

1.066.466.000 đồng.

Tổng kinh phí : 1.151.954.000 đồng, Bằng chữ: Một tỷ một trăm năm

mươi mốt triệu chín trăm năm mươi tư nghìn đồng)

(có phụ lục chi tiết kèm theo)

Điều 2. Nguồn kinh phí: Sự nghiệp giáo dục ngân sách Thành phố năm

2025 (Dự toán chi chế độ đào tạo, bồi dưỡng thường xuyên giáo viên theo Thông

tư 17/2019/TT-BTC ngày 01/11/2019 của Bộ tài chính đã phân bổ tại Quyết định

số 13802/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND thành phố).

Giao các cơ sở giáo dục có tên tại phụ lục thực hành tiết kiệm, chống lãng phí

trong quản lý sử dụng ngân sách, chịu trách nhiệm toàn diện trước pháp luật trong việc

quản lý, sử dụng ngân sách trong phạm vi dự toán được giao theo quy định.

Điều 3. Các ông, bà Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo; bộ phận Chuyên

môn, Kế toán Phòng Giáo dục và Đào tạo và thủ trưởng các đơn vị có tên tại phụ

lục quyết định chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: TV, CMMN.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Quảng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T09:56:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thu Hường<nguyenthuhuong.hb@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T10:11:42+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Văn Quảng<nguyenvanquang.hb@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T10:23:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phonggdvdt1.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!